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Antti Mannermaa

18. kesäkuuta 2009

MMitä tapahtui 35 vuotta sitten? Kemia-Kemi-lehti aloitteli taivaltaan 
aikana, jolloin maailman tasapainoa koettelivat öljykriisi ja Vietnamin 
sota. Eurooppa länsi- ja itäblokkeineen oli aivan muuta kuin nykyinen 
Euroopan unioni. Yhdysvalloissa presidentti Nixon kompastui Wa-
tergate-skandaaliin, Suomessa presidentti oli yhtä kuin Kekkonen. 
Abba voitti Euroviisut ja Paul J. Flory sai Nobelin kemian palkinnon 
makromolekyylitutkimuksistaan. 

Tiedonvälitys on mullistunut noista ajoista, ja monikanavainen me-
dia levittää uutiset hetkessä maailman kaikkiin kolkkiin. Kemia-Kemi 
on kokenut muodonmuutoksen tiukan asiallisesta mustavalkoversi-
osta värikkääksi erikoisaikakauslehdeksi, kuten lehden vaiheita tun-
tevat toteavat juhlanumeromme Tätä mieltä -palstalla. 

Lehden perustehtävä on silti pysynyt samana: jakaa tietoa ja pal-
vella kotimaisena ammatti- ja erikoislehtenä kemian alan ammattilai-
sia ja kemiasta kiinnostuneita. Olemme kiitollisia siitä, että lukijoidem-
me ja asiakkaidemme mielenkiinto lehteämme kohtaan on säilynyt.

Tekniset muutokset ovat oma lukunsa. Kun aloittelin toimittajan 
uraani parisenkymmentä vuotta sitten, paukuttelin jutut kirjoitusko-
neella kunnes sain ilokseni talon ensimmäisen tietokoneen, Macin-
toshin kottaraisenpöntön. Tekstit ladottiin kirjapainossa, kuvat olivat 
tietenkin paperisia, ja jutut taitettiin saksilla ja teipillä. Telefax-laite oli 
kova sana, eikä sähköpostista ja internetistä ollut tietoakaan. 

Nyt palvelemme lukijoitamme painetun lehden lisäksi sähköisellä 
uutiskirjeellä, jonka voi käydä tilaamassa kotisivultamme, vuosikym-

menen päästä ehkä jollain uudella kanavalla. 
Muuttuvassa maailmassa mediankin on 

muututtava. 
Myös kemistin työ on kokenut 

monia mullistuksia, ja oman su-
kupolvemme tärkeänä tehtävänä 
on dokumentoida nämä muutok-
set tuleville. Tämän lehden sivul-
la 57 on viimeinen kuulutus kirjoi-
tuskilpailuun, jonka Kemia-Kemi 
järjestää yhteistyössä Tekniikan 
museon ja Kemianteollisuus ry:n 
kanssa. Julkaisemme syksyn nu-
meroissa kilpailun satoa.

Kemia-Kemi-lehden toimitus viettää kesä-
lomiaan heinäkuussa.  

Toivotamme lehden lukijoille, ilmoitta-
jille ja yhteistyökumppaneille hyvää kesää 
ja virkistävää lomaa.


